INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 , - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

Processo: 23257.002499/2023-88

Interessado: COEX-SOB

EDITAL Nº 8/2023 COEX-SOB/DPE-SOB/DG-SOB/SOBRAL-IFCE​

SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA
ATUAR NO EVENTO SANKOFA: valorização da cultura ancestral

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

A Comissão Organizadora do Evento  torna público o Resultado Parcial da Seleção de Bolsista.

Candidato(a)
Pontuação

item a
Pontuação

item b
Pontuação

item c
Nota
Final Classificação

Sandy Ellen Coelho Sales 3 0 3 6 Classificado(a)
Luiza Eduarda Bernardo Morais 1 1 3 5 Classificado(a)
Antonia Naiana Rufino Lopes 1 0 3 4 Classificável
Adilson Lucas dos Santos 1 0 3 4 Classificável
Lucas dos Santos Ripardo 0 0 3 3 Classificável
Matheus Lima de Castro 0 0 3 3 Classificável
José Maria Pereira da Silva Neto 0 0 3 3 Classificável
Wenya Batista Chaves 0 0 3 3 Classificável
Thayssa Hellen Rocha Sousa 0 0 3 3 Classificável
Darlene Sousa do Nascimento 0 0 3 3 Classificável
Rochele dos Santos do Nascimento 0 0 3 3 Classificável
Victor Silva Pereira 0 0 3 3 Classificável
Antonio Lucas Pontes Ribeiro 0 0 3 3 Classificável
Maria Larissa do Nascimento Júlio 0 0 3 3 Classificável
Saulo Edson Lucas Barbosa 0 0 3 3 Classificável
Emille Maria Feijao 0 0 0 0 Classificável

Observações: A análise documental obedeceu aos critérios descritos no Quadro 1 do Edital, sendo considerados apenas
os documentos apresentados que estão de acordo com esses critérios.

Sobral-CE, 24 de novembro de 2023

Wilton Bezerra de Fraga

Diretor-Geral do Campus Sobral

Documento assinado eletronicamente por Rafael Vitor e  Silva, Diretor(a)-Geral do Campus Sobral
Substituto(a), em 24/11/2023, às 15:45, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5589617 e o
código CRC B707650E.

23257.002499/2023-88 5589617v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0